
                                                   
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Αγία  Παρασκευή 07/01/2015 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ                Aριθ.  Πρωτ. -251- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                           
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ    
Πληροφορίες Κα Κουνέλη Αικ  
Τηλ.2132004547    

Κοιν.:  
1. Ιστότοπος (www.agiaparaskevi.gr)  
Εφημερίδα Υπηρεσίας-Προκηρύξεις 
2. Ηλεκτρονική πλατφόρμα του υπ’. 
αριθ. 20067 διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ  

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ-ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ 

 
     Σχετικά με την υπ’ αριθ. 44766/29-12-2015 (ΑΔΑ: 6ΗΙΑΩ6Υ-
ΨΑΚ) Περίληψη Διακήρυξης του δημόσιου ανοιχτού μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΕΤΗΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΖΟΜΕΝΗΣ 
ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΕ ΚΑΔΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ» 
(ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ)», 
ενημερώνουμε ότι εκ παραδρομής ορίζεται ως καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών η 25/01/2015 και ώρα 
13:00μ.μ. 
    Η ορθή καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών είναι η 
25/01/2015 και ώρα 10:30π.μ., όπως ορίζεται στην υπ’ αριθ. 
44765/29-12-2015 Διακήρυξη του ανωτέρου Διαγωνισμού και στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα του υπ’ αριθ. 20067  διαγωνισμού στο 
ΕΣΗΔΗΣ. 
                       

                                                                Ο Γενικός Γραμματέας  
 
 
                                                                 Στέφανος Κασαπίδης 

 

http://www.agiaparaskevi.gr/

